平成23年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成22年11月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間における当社グループの業績は順調に推移し、これまでの業績予想を上回る見込みとなって
おります。
 その主要な要因は、連結子会社化した株式会社ベルデ九州の連結業績への寄与が想定を上回ったことや、施設材事業
において、営業社員増員による販売網の拡充等が功を奏したことにより大幅増収となりました。また、種苗事業において、
キャベツ・ホウレンソウ・ハクサイ等の野菜種子、校庭や競技場の芝生化に伴う芝草種子の販売が順調に推移し、加えて、
農材事業で充実した配送体制が農薬の拡販に寄与して、売上高及び各利益が予想を上回ったものであります。
 なお、通期の業績予想につきましては現在算定中であり、確定しだい公表いたします。

以 上

平成22年12月21日
各 位

上場会社名 カネコ種苗株式会社
代表者 代表取締役社長 金子 正明
（コード番号 1376）
問合せ先責任者 常務取締役財務部長 長谷 浩克
（TEL 027-251-1619）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 300 320 180 15.44
今回発表予想(B) 22,849 449 462 265 22.80
増減額(B-A) 849 149 142 85
増減率(%) 3.9 49.7 44.4 47.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

18,879 258 261 134 11.54